














IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA la superiore proposta corredata dai pareri resi favorevoli dai responsabili di Area ; 

Uditi gli interventi dei Consiglieri comunali di cui all’allegato verbale; 

Con la seguente votazione: 13 Favorevoli (all’unanimità dei presenti) espressa per alzata di mano; 

DELIBERA 

Approvare la superiore proposta di deliberazione 

E con la seguente separata votazione: 13 Favorevoli (all’unanimità dei presenti) espressa per alzata di mano; 

DELIBERA 

Di dare all’atto immediata esecuzione stante l’urgenza di procedere. 

Letto, confermato e sottoscritto 



COMUNE DI CAPACI 

Consiglio Comunale 

 

 
 
Proposta di Deliberazione Consiliare 
Area II° Finanziaria - Raccolta n°21 del 06/11/2023 

 

 

 

 

ALLEGATI 































 

1 
 

 

COMUNE DI CAPACI 
Provincia di Palermo 

Il Collegio dei Revisori 

VERBALE N. 52/2023 

Il giorno 22 del mese di Novembre dell’anno 2023 alle ore 15,00 in video collegamento 

telematico, si è adunato l’Organo di Revisione Economico Finanziaria dell’Ente, nominato 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 22.06.2021 dichiarata immediatamente 

esecutiva. 

Sono presenti: 

Dott. Pino Raia   Presidente  

Dott. Giuseppe Barretta  Componente 

 

Il Collegio ha ricevuto a mezzo Pec del 21/11/2023 , un emendamento sulla proposta di 

Consiglio Comunale n.21 del 6/11/2023 avente ad oggetto “ Variazione al Bilancio di 

Previsione Finanziario 2023/2025 ai sensi dell’Art.175 comma 2, del D.Lgs 267/2000 . 

 

Il Collegio  

Vista la legge 160/2019 art.1 commi 29 e 30 ; 

Vista la richiesta protocollo n. 14408 del Dr. Romano Francesco; 

Visto l’emendamento proposto dal responsabile dell’Area finanziaria con nota                         

prot. 0017421 del 21/11/2023; 

Visto l’allegato all’emendamento; 

Tenuto conto della vigente  normativa in materia di EMENDAMENTI ; 

Visto il parere favorevole di regolarità   contabile espressi dal responsabile dell’Area 

finanziaria ; 

Visto il regolamento di contabilità dell’ente; 

Visto l’art. 239 del TUEL; 

Visto il TUEL; 

C
O

M
U

N
E

 D
I C

A
P

A
C

I - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0017498 - Ingresso - 23/11/2023 - 08:45



 

2 
 

ESPRIME 

 

Parere favorevole alla proposta di emendamento. 

 

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, chiuso alle 16,30, viene   sottoscritto 

come segue e trasmesso in copia al Sig. Sindaco, al Sig. Presidente del Consiglio comunale, 

al Sig. Segretario Generale ed al Servizio finanziario per gli adempimenti di propria 

competenza. 

                IL COLLEGIO 

 

            Il Presidente Dott. Pino Raia                         ________________________  

Il Componente Dott. Giuseppe Barretta  ________________________  

C
O

M
U

N
E

 D
I C

A
P

A
C

I - A
O

O
001 - R

E
G

_P
R

O
T

O
 - 0017498 - Ingresso - 23/11/2023 - 08:45

Firmato digitalmente da: Pino Raia
Ruolo: Ragioniere Commercialista
Organizzazione: ODCEC AGRIGENTO/93048580844
Data: 22/11/2023 17:47:01

Firmato digitalmente da
Giuseppe Barretta
CN = Barretta Giuseppe
SerialNumber = TINIT-BRRGPP77E11G273E
e-mail = dottorebarretta@libero.it
C = IT



em
en
da
to






















